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______________________________________________________________ 
 

                                                                                       R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                             BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEV 

Nr.______ prot.                                                                                         Tiranë, më___, ___, 2021                                                                                    

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 22.07.2021 

Drejtuar: “AN&RA” Sh.p.k, me adresë kryesore, Rruga Fortuzi, Godina Nr. 33, Hyrja 1, 

Apartamenti 6, Njesia Bashkiake Nr. 9, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Blerje materiale të imta - REF-97727-06-08-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale të imta - Fondi total 20 288 472.19 (njëzetë 

milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa T.V.SH 

 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

Nr EMERTIMI Njesia  Sasia 

1 Çarçaf shtrati i poshtëm (basme) Copë 3000 

2 Çarçaf shtrati i sipërm (basme) Copë 3000 

3 Këllëf jasteku (basme) Copë 3000 

4 Çarçaf shtrati i poshtëm (fanellate) Copë 3000 

5 Çarçaf shtrati i sipërm (fanellate) Copë 3000 

6 Këllëf jasteku (fanellate) Copë 3000 

7 Batanije për fëmijë Copë 2300 

8 Peshqirë për fëmijë Copë 8700 

9 Mbulesa tavoline Copë 2600 

10 Dyshekë krevati për fëmijë Copë 1000 

 

Kohëzgjatja e kontratës fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31/12/2021. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 14 Qershor 2021, numër 92  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AN&RA” Sh.p.k                               K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Vlera : 16 997 000  (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH 

 

2. “Atlantik 3” Sh.p.k                       K22218003V 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it     

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

  

3. “Univers Promotions” Sh.p.k                     K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

Vlera : 19 848 000  (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë) lekë pa T.V.SH 

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) “Atlantik 3” sh.p.k 

 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit, shtojca 1, operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

formularin e ofertës ekonomike. 

Oferta ekonomike  -- 

 

2) “Univers Promotions” sh.p.k  

 

2.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 2.3.9 operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur mostra të realizuara sipas specifikimeve teknike: 

2.1.1 Arikulli:  “Batanie për fëmijë” 

Mostra e paraqitur nuk ka përmasat e duhura për fëmijë: Batania i ka përmasat 220 x 170 cm, në 

ndryshim nga kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike të AK, ku përmasat e kërkuara janë: 

Gjatësi 140-150 cm, Gjerësi 100-110 cm.  

Batania e paraqitrur si mostër është batanie për të rritur dhe jo e përshtatshme për krevat fëmijësh. 
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Mostra është e ambalazhuar në qeskë plastmasi mbi të cilën nuk është nuk ngjitur etiketa sipas 

kërkesave të procedurës. 

Në mostrën e paraqitur mungon stampa/etiketa e prodhuesit. 

Materiali i batanies të paraqitur si mostër ndryshon dhe nuk është i njëjtë me copën e ngjitur në 

certifikatën e cilësisë. 

Kjo do të thotë që certifikata e cilësisë nuk përfaqëson produktin e paraqitur si mostër. 

2.1.2 Arikulli:  “Dyshek  krevati për fëmijë” 

Mostrës i mungon përshkrimi: 

Emri i artikullit, data e zhvillimit të tenderit, emri i prodhuesit/ofertuesit, nënshkrimi dhe vula e 

operatorit ekonomik. 

Në dyshekun e paraqitur si mostër mungon stampa/etiketa e prodhuesit. 

Dysheku i paraqitur si mostër nuk ka asnjë shenjë dalluese që të vërtetojë se është produkt i prodhuesit 

“Malbertex” sh.p.k, skeda teknike e paraqitur nuk e identifikon mostrën me prodhuesin. 

Oferta ekonomike 19,848,000 lek pa t.v.sh 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AN&RA” sh.p.k, me adresë kryesore 

Rruga Fortuzi, Godina Nr. 33, Hyrja 1, Apartamenti 6, Njesia Bashkiake Nr. 9, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej   16 997 000  (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë) lekë pa T.V.SH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Zhaneta BEQIRI 


